_________________________________________________

首批“四有”好教师市级重点培育团队
终期考核结果公示

各县级市（区）教师（教育）发展中心、相关直属学校：

根据《关于做好首批“四有”好教师市级重点培育团队终期

考核工作的通知》（苏师院〔2023〕31 号）文件要求，苏州市

教师发展学院组织专家对 29个苏州市首批“四有”好教师市级

重点培育团队（不含省级团队）进行材料评审和线上答辩，全部

通过考核。15 个市级团队（含 6 个省级团队）考核优秀，经苏

州市教育局教师工作处同意，现将优秀团队名单予以公示。公示

时间为 2023年 3月 27日—4月 2日。

对此有异议的，请在公示期内向苏州市教师发展学院反映，

联系电话：65091205。

附件：首批“四有”好教师市级重点培育团队终期考核优秀

公示名单

苏州市教师发展学院

2023年 3月 27日
_________________________________________________

附件

首批“四有”好教师市级重点培育团队

终期考核优秀公示名单

序号 团队名称 团队建设单位 领衔人

1
基于儿童发展本位的农村幼儿园

自然课程建设团队
苏州市吴江区金家坝幼儿园 计彩娟

2 名师追随与突破团队 太仓市实验小学 査人韵

3 “百川”好教师团队 太仓市高新区第二小学 王文英

4
立德如玉 笃学成峰——指向教师课

程能力提升的“四有”好教师团队
昆山市玉峰实验学校教育集团 郁美娟

5 “综合育人新丝路”好教师团队
苏州市吴江区盛泽实验小学

教育集团
王晓奕

6 自主发展型好教师团队 苏州市沧浪教育集团 汤岚

7
“学高身正，树人达己”实小

好教师团队
苏州市实验小学校 葛戴丹

8 “星之源”好教师团队 苏州工业园区星湾学校 曲虹

9 “读”树一帜好教师团队 江苏省梁丰高级中学 陈礼林

10 CS 研教团队 常熟市中学 马宁

11 “综合实践力培育”好教师团队 江苏省昆山中学 陈纪华

12 聚焦“自能”教育好教师团队 江苏省木渎高级中学 张飞

13 “水泽”好教师团队 江苏省黄埭中学 曹卫新

14 “雄狮先锋”好教师团队 江苏省苏州实验中学 仲尧明

15 践行叶圣陶教育思想的好教师团队 江苏省苏州第一中学校 唐敏